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Weekend na estradzie w parku miejskim
Publikowane od
26.06.2013 00:00:00
Publikowane do
26.07.2013 00:00:00

Na najbliższy weekend zaplanowano wiele atrakcyjnych i ciekawych wydarzeń -
koncerty dla młodzieży z okazji rozpoczęcia wakacji, piknik profilaktyczny, muzyka,
tańce, film w kubańskim klimacie. Zapraszamy do skorzystania z proponowanej
oferty.

28 czerwca (piątek)

PARKOWISKO -to impreza na zakończenie roku szkolnego i na powitanie wakacji,
która odbędzie się już po raz trzeci w naszym parku. Tym samym zachęcamy
młodych ludzi do bezpiecznego spędzenia wakacji, bo to czas odpoczynku, ale też
czas dalekich podróży, zabawy, swobody. Tegoroczne PARKOWISKO
przygotowywane jest wspólnie z Policją i Młodzieżowa Rada Miasta Mława pod
hasłem WAKACJE 2013 - NIECH CI PALMA NIE ODBIJA! Symbol palmy kojarzy się z
wypoczynkiem, ale nawiązuje również do wydarzeń związanych z muzyka kubańską,
które przewidziane są na ostatni tydzień czerwca. W tracie Parkowiska na scenie w
parku wystąpią zespoły muzyczne, a pod sceną i w okolicach parku zlot motocykli,
możliwość rozmowy z policjantami nt. bezpieczeństwa na drodze, nad wodą i
podczas całego letniego wypoczynku. Wieczorem odbędzie się konkurs DJ-ów, a
nagroda dla zwycięzcy będzie poprowadzenie prawdziwej dyskoteki!



 

 

29 czerwca (sobota)



W sobotę w mławskim parku odbędzie się piąta edycja pikniku integracyjno-
profilaktycznego pod hasłem „W zdrowym ciele zdrowy duch". Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej zaprasza przed plenerową scenę już od 11.00. Szczegółowy plan
imprezy poniżej na plakacie.

 

Kubańskie rytmy zawładną Mławą

Przed nami dwa ostatnie tygodnie czerwca i długo oczekiwane wakacje.
Wprowadzimy mieszkańców w gorące klimaty, bo ostatni tydzień czerwca upłynie w
Mławie pod znakiem rytmów prosto z Kuby.



27 czerwca (czwartek) godz. 18.00

w ramach kina studyjnego pokazany zostanie film pt.: BUENA VISTA SOCIAL CLUB –
dokument poświęcony j grupie wiekowych muzyków kubańskich, którzy przed
wieloma laty grywali ludową muzykę rytmiczną w hawańskim klubie. Film był
wielokrotnie nagradzany przez Europejską Akademię Filmową oraz Stowarzyszenia
Krytyków Filmowych.



 

30 czerwca (niedziela) godz. 17.00



Na scenie w parku wystąpi grupa Kubańskich muzyków, którzy przygotowali jedyny
w Europie musical o Kubie "Conoce mi Cuba". Po koncercie nadal brzmieć będzie
gorąca muzyka, a instruktorzy tańca z MDK zaproszą mławian do wspólnej zabawy i
nauki wybranych tańców pochodzących z tej części świata.
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